
UCHWAŁA NR LXX/1718/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji wniesionej przez Prezydium Rady Rodziców
Gimnazjum nr 9 im. Stanisława Wyspiańskiego, rodziców uczniów tej Szkoły

oraz 118. Mieszkańców, dotyczącej utrzymania w budynku szkoły mieszącej się przy
ulicy Kazimierza Odnowiciela 2 w Krakowie, szkoły lub zespołu szkół samorządowych

zgodnie z przedstawionymi ostatnimi propozycjami w sprawie ustalenia sieci szkół po reformie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2014 r., poz. 1195 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala 
co następuje:

§ 1. 1. W celu utrzymania w budynku mieszczącym się przy ulicy Kazimierza 
Odnowiciela 2 w Krakowie szkoły lub zespołu szkół samorządowych, Rada Miasta Krakowa zebrana 
na LXII sesji w dniu 29 marca 2017 r. podjęła uchwałę Nr LXII/1670/17 w sprawie ustalenie 
kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dot. przeznaczenia budynku szkolnego 
położonego przy ulicy Kazimierza Odnowiciela 2 w Krakowie.

2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa do poinformowania składającego 
petycję o sposobie jej rozpatrzenia.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: A93B8D81-A29F-4E7F-8F2C-92AFE31ED779. Podpisany Strona 1




